
Inwestycja  w  Stoczku
Łukowskim
W I kwartale 2021 roku rozpoczęto prace budowlane związane z
realizacją  projektu  „Remont,  rozbudowa,  przebudowa  i
termomodernizacja pomieszczeń budynku Przychodni Podstawowej
Opieki Zdrowotnej w Stoczku Łukowskim”. Zadanie swoim zakresem
obejmuje trzykondygnacyjny budynek o powierzchni ok. 1 600 m2
wraz z rozbudową o nowy szyb windowy oraz zagospodarowaniem
terenu  i  budową  parkingu.  Po  przeprowadzeniu  prac
modernizacyjnych  w  budynku  będą  znajdowały  się:  Poradnia
Podstawowej Opieki Zdrowotnej, Zespół Ratownictwa Medycznego,
Rehabilitacja,  Apteka  oraz  Warsztaty  Terapii  Zajęciowej.
Wartość inwestycji stanowi kwotę 4,8 mln zł !
Na chwilę obecną w całym budynku, z wyjątkiem pomieszczeń
apteki,  wykonane  zostały  prace  demontażowe  instalacji
elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej i centralnego ogrzewania. W
takim samym zakresie dokonano wyburzeń ścianek wewnętrznych,
skucia  tynków  ścian  i  sufitów.  Na  parterze  i  na  piętrze
zostały również rozebrane posadzki. Trwa rozbiórka posadzek w
piwnicach.  Na  ukończeniu  są  roboty  murowe  nowych  ścian
działowych parteru i piętra. Po ich wykonaniu rozpocznie się
montaż  nowej  instalacji  elektrycznej.  Na  zewnątrz  wykonano
rozbiórki  tarasu  i  schodów  zewnętrznych,  dokonano  odkrywek
ścian  fundamentowych  i  obecnie  wykonywana  jest  na  nich
izolacja  przeciwwilgociowa  i  termiczna.  Rozpoczęto  również
wykonywanie  fundamentów  nowego  szybu  windowego.  Następnym
etapem będą prace termomodernizacyjne ścian nadziemia.
Inwestycja w Stoczku Łukowskim oraz rozpoczęta w II kwartale
br. budowa Poradni POZ w Wojcieszkowie są kolejnym etapem
modernizacji budynków Podstawowej Opieki Zdrowotnej SPZOZ w
Łukowie.  Dzięki  przeprowadzonym  pracom  remontowym  w  latach
2018-2020  Poradnie  w  Jedlance,  Wandowie  i  Trzebieszowie
zyskały  nowoczesny  i  funkcjonalny  wygląd.  Do  dyspozycji
pacjentów są wyremontowane gabinety lekarskie, poczekalnie z
rejestracją,  odnowione  toalety,  a  także  pomieszczenia
administracyjne i socjalne. Zakupiono nowy sprzęt medyczny i
wyposażenie,  zagospodarowano  teren  wokół  budynków  oraz
wykonano parkingi. Łączny koszt przeprowadzonych prac to 1,74
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